
 

Uchwała Nr XV/204/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 9 listopada 2015 r. 

 
w sprawie montażu słupków na ulicy Papierniczej. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do ZIKiT o zamontowanie słupków przy ulicy Papierniczej na wysokości 

posesji nr 5. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Jakub Kosek 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała została zaproponowana na wniosek mieszkanki posesji nr 5 uskarżającej się na 

samochody wyjeżdżające po za jezdnię, niszczące trawnik i chlapiące na teren posesji. 

Zamontowanie słupków ma na celu chronić zieleń przez rozjeżdżaniem przez samochody  

i umożliwić przywrócenie jej do pierwotnego stanu. 

 


